商品を「買いたい会社」への登録のお願い

　拝啓　貴台ますますご清栄の趣、慶賀に存じ上げます。日頃はご支援ご鞭撻のほど深謝申し上げます。

　さて、北見事務所は顧客の業績回復に協力するため、「買いたい会社」と「売りたい会社」を集めたビジネス交流会を開きます。参加企業は北見事務所の顧客です。

　その「買いたい会社」として貴社がご参加頂くことをお願いします。「買いたい会社」には、北見事務所の顧客の中でも特に優れた会社のみピックアップしてお願いしております。

「買いたい会社」になると、こんなメリットがあります。

その①　「売りたい会社」としても登録すると、優先的に売り込みに行ける。

その②　仕入先を見直し、頼りになるサプライヤーを確保できるようになる。

日時：令和２年９月８日（火）
場所：料亭大森（名古屋城の正門前）名古屋市中区三の丸１-１-１能楽堂内

Ｑ　どんなブースになるのか？

Ａ　テーブルを使うだけです。テーブルには飛沫防止スクリーンが置いてあります。「２人」対「２人」でお座り頂けます。

Ｑ　どんな商談になるのか？

Ａ　「売り込みたい」のは、完全予約制です。事前の申込が必要で「買いたい会社」が同意して下さることが条件です。

Ｑ　「買いたい会社」として登録すると、サイトに社名が出るのか？　セールスの電話が来るのは嫌だ。

Ａ　北見事務所の顧客専用サイトに社名が出るだけです。検索エンジンにヒットしない工夫がなされています。乱暴なセールスをする会社は、北見事務所の顧客にはございません。

Ｑ　参加企業数は？

Ａ　「買いたい会社」は30社が参加見込み。「売りたい会社」は多数参加見込み。みな、北見事務所の顧客です。

よろしくお願いします。社会保険労務士法人北見事務所　北見昌朗

お申込欄

貴社名

参加予定者（役職）（後から変更可能）

時間帯に〇　１０：３０－１２：００　　　１３：００－１４：３０

何を買いたいですか？

何を売りたいですか？

会社のホームページ

セールスポイントは？（ココは北見事務所のコンサルタントが記載）